АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.11.2022 г. Мичуринск   № 2331

О внесении изменений в постановление администрации города от 21.03.2022

№ 515 «Об утверждении  реестра адресов городского округа города Мичу-

ринска Тамбовской области» (с изменениями, внесенными постановлением  от

12.04.2022  № 719)

        В связи с допущенной неточностью администрация города Мичуринска

Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменение в постановление администрации города от

21.03.2022 № 515 «Об утверждении реестра адресов городского округа города

Мичуринска Тамбовской области» (с изменениями, внесенными постанов-

лением от 12.04.2022  № 719), дополнив пункт 2 постановления абзацем сле-

дующего содержания:

 «от 10.06.2015 № 1263 «Об утверждении реестра адресов города Мичу-

ринска;».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская прав-

да» и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68»  (www.top68.ru).

Временно исполняющий полномочия главы

города Мичуринска Тамбовской области                                           В.В. Малюков